Povodnova komise MC Praha — Dolni PocCernice

Jméno, pFijmeni Funkce Bydlists Tel.

v zaméstnani zameéstnani

Zbyngk Richter, starosta Narodnich 281 021 099 | starosta@dpocernice.cz
predseda komise hrdint 53, 602 243 214
Praha 9 190 12
Mgr. Markéta radni MC V R4ji 229 603325828 | vraji@seznam.cz
Stehlikova Praha 9 190 12
mistopfedsedkyné
Bc. Martin radni MC Narodnich martin.Inenicka@dddp.cz
Lnénicka hrdind 1 602873693
¢len Praha 9 190 12
Mgr. Edita tajemnice Slitrova 1993 606685766 | hejdova@dpocernice.cz
Hejdova uMC 190 16 Ujezd | 281021091
tajemnice komise nad Lesy

Mgr. Jifi Schwarz | zastupce Narodnich zs.dp@tiscali.cz
¢len starosty hrdint 70 775337012
Praha 9 190 12

Spolupracujici
slozk

Hasi¢sky 286850327
zachranny sbor hasici Satalice
HI. m. Prahy
npr. Bc. Josef Policie CR MO | Bryxova, 974859751
Slapek P14 Praha 9 Cerny | 774534123
Most
Bc. Dana Méstska Vickova 602324131
Hetzlova policie, 1067/12 Praha
teditelka 9 Cerny Most
Antonin Neduchal | Méstska 731100777
policie
MUDr. Zdenika Hygienicka Rytirska 12, 296336711
Shumova stanice HMP, Praha 1 296336799
feditelka
Zden¢k Muzik Cesky Sovovy mlyny | 602295116
rybarsky svaz 1, Prahal
Ing. Richard Lesy hl. m. Pracska 12, 777719009
Benes Prahy Praha 10
Mgr. Kristina vedouci tseku | Bii Venclika 733492134
Kucharicova krizového 1072,
fizeni MC Praha 9
Praha 14
Povodiiové zajistuji
hlidk kontrol

Zbynék Richter monitoring Narodnich 602243214 | starosta@dpocernice.cz
Predseda PK vododtu, hrding 53 281021099
bezpeénostniho | Praha 9

ptelivu,
koordinator
Povodiiovych
hlidek




Vaclav Hasek
ob&an MC

zamecky park

Stara obec 8,
Praha 9

723865258

Vasek.hasek@email.cz

Milan Kaucky
obcan MC

ul. Narodnich
hrdind a tok
Rokytky pred
mostem u ¢p.
42,43 a 44

Narodnich
hrdinu 42,
Praha 9

602250124

Mgr. Markéta
Stehlikova

ul. V Réji a tok
Rokytky od
mostu

po hranice k.u.
MC

V Réji 229
Praha 9

603325828

vraji@seznam.cz

Antonin Zoubek,
spravce odd.
tenisu

sportovni areal
Sokol —tenis

Nezarska 608
Praha 9

724410088

azoubek@seznam.cz

Petra Karochova,
Pocernicky
pivovar s.r.o.

areal mlyna Cp.
2

a pivovaru
¢p.3a
mlynsky ndhon

Nérodnich
hrdinu 82,
Praha 9

774008555

pkarochova@pivovarpocernice.cz

MUDr. Pavel
Bocek

Hostavicky
potok
a blizké okoli

Rudnikovska
84 Praha 9

602174128

27pavel@centrum.cz

Michal Slaby, ¢len
vyboru odd.
kopané

Sportovni areal
Sokol — kopana

777985088

michal_slaby@yahoo.com

Petr Stransky,
zastupitel MC

rybnik
Martinak,
Svépravicky
potok podél
zahradkové
kolonie

Bakurinova
857

724234579

petr.stransky @seznam.cz




